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Czeladzki Imprezownik na styczeń - czytaj całość
Chcesz wiedzieć, co ciekawego wydarzy się w naszym mieście w styczniu 2023 roku? Czeladzki
Imprezownik na pewno podpowie.

02 stycznia 2023 Czeladzki Imprezownik na styczeń - czytaj całość
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Shirley Valentine na deskach Kopalni Kultury - czytaj
całość
15 stycznia o godz. 17:00 Kopalnia Kultury zaprasza na spektakl Willy’ego Russel’a, byłego
fryzjera, który w czasie godzin spędzonych na wysłuchiwaniu zwierzeń podczas układania
włosów, jak żaden inny mężczyzna zgłębił tajniki kobiecej duszy – jej tęsknot i pragnień.

02 stycznia 2023 Shirley Valentine na deskach Kopalni Kultury - czytaj całość

Rozporządzenia Wojewody Śląskiego (afrykański pomór
świń, wysoce zjadliwa grypa ptaków) - czytaj całość
Rozporządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zwalczania
afrykańskiego pomoru świń (ASF) oraz Rozporządzenie Wojewody Śląskiego z dnia 30 grudnia
2022 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI).

30 grudnia 2022 Rozporządzenia Wojewody Śląskiego (afrykański pomór świń, wysoce zjadliwa
grypa ptaków) - czytaj całość
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Odpady wielkogabarytowe - przypomnienie - czytaj
całość
Szanowni Mieszkańcy, w związku z częstymi przypadkami nieporządku przy placach
gospodarczych w związku z wystawianiem dużych ilości odpadów wielkogabarytowych, bardzo
prosimy aby odpady wielkogabarytowe wystawiać w taki sposób aby maksymalnie zachować
czystość i porządek.

29 grudnia 2022 Odpady wielkogabarytowe - przypomnienie - czytaj całość

W 82. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
29 grudnia, w samo południe, pod pomnikiem poświęconym „Pamięci Członków Związku Orła
Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej” odbyła się uroczystość upamiętniająca
82. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

29 grudnia 2022 W 82. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Uchwała smogowa - przypomnienie - czytaj całość
Przypominamy, że od 1 września 2017 r. na terenie województwa śląskiego obowiązuje Uchwała
nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 7 kwietnia 2017 r. w sprawie
wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji,
w których następuje spalanie paliw, zwana „uchwałą antysmogową”.

28 grudnia 2022 Uchwała smogowa - przypomnienie - czytaj całość
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82. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W czwartek, 29 grudnia o godzinie 12.00 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków
Związku Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" (przy pętli tramwajowej)
odbędzie się uroczystość upamiętniająca 82. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

27 grudnia 2022 82. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Wesołych Świąt! - czytaj całość
Życzymy Wam zdrowych, spokojnych i pełnych radości Świąt Bożego Narodzenia!

22 grudnia 2022 Wesołych Świąt! - czytaj całość

Komunikacja miejska w święta i Nowy Rok - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji miejskiej ZTM w okresie Świąt Bożego Narodzenia w roku
2022, Nowego Roku, Święta Trzech Króli i ferii zimowych w roku 2023 dla linii autobusowych i
tramwajowych obsługujących Miasto Czeladź.

22 grudnia 2022 Komunikacja miejska w święta i Nowy Rok - czytaj całość
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Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej
- czytaj całość
20 grudnia 2022 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza nabór na członków Komisji Konkursowej
opiniującej wnioski złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego pt.
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Miasta Czeladź w roku 2023.

20 grudnia 2022 Ogłoszenie o naborze na członków Komisji Konkursowej - czytaj całość
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